UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

COMUNICADO DE 26 DE ABRIL DE 2019 - EDITAIS Nº 35 A 45/2019-PROGEP

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas/PROGEP da Universidade Federal de Espírito Santo

(UFES), no uso de suas atribuições legais, torna pública a prorrogação do período de

inscrições do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Estágio não Obrigatório,

de que trata os editais abaixo, publicados no sítio da PROGEP em 17 de abril de 2019:

Edital nº 39/2019-PROGEP - Pró-Reitoria de Administração - PROAD

Para a vaga ETG - 000021, o período de inscrições foi prorrogado até 10/05/2019. Horário

e local das inscrições conforme Anexo I do edital.

Edital nº 45/2019-PROGEP - Centro de Ciências da Saúde - CCS

Para a vaga ETG - 000139.5, o período de inscrições foi prorrogado até 10/05/2019.

Horário e local das inscrições conforme Anexo I do edital.

CLEISON FAÉ

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas